
CRITERIOS CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

PERFIL AL QUE SE PRESENTA

PERFIL PROFESIONAL X X X X X N/A N/A X X X N/A X X X N/A X X N/A X X N/A N/A X N/A X X N/A

EXPERIENCIA PROFESIONAL X X X X X N/A N/A X X x N/A X X X N/A X X N/A X X N/A N/A X N/A X X N/A

EXPERIENCIA ESPECIFICA

X X

X X

X N/A N/A X X X N/A X X X N/A X X N/A X X N/A N/A X N/A X X N/A

OBSERVACIONES

RESULTADO

ANA MARIA HERRERA 

ARIAS

APOYO JURIDICO

EL NO ENVIO DEL ANEXO 

2

DILIGENCIADO ANTE 

NOTARIO ES CAUSAL DE 

RECHAZO DE LA HOJA DE 

VIDA, POR LO QUE NO 

CUMPLE NI SE EVALUA LA 

DOCUMENTACION 

PRESENTADA

NO CUMPLE

ASPIRANTES

JUAN CAMILO CARDONA

PROFESIONAL DE 

ASISTENCIA TÉCNICA

CUMPLE

ANA LUCY MOYA

LIDER EQUIPO DE 

SISTEMATIZACIÓN

CUMPLE

RAQUEL SANTA

PROFESIONAL DE 

ASISTENCIA TÉCNICA

CUMPLE

ADRIANA SANTA

PROFESIONAL 

FINANCIERO

NO SE ADJUNTA EL 

ANEXO 2 DEBIDAMENTE 

DILIGENCIADO. EL NO 

ENVIO DEL ANEXO 2

DILIGENCIADO ANTE 

NOTARIO ES CAUSAL DE 

RECHAZO DE LA HOJA DE 

VIDA, POR LO QUE NO 

CUMPLE NI SE EVALUA LA 

NO CUMPLE

LISANDRO MARTINEZ 

UPARELA

PROFESIONAL 

FINANCIERO

EL NO ENVIO DEL ANEXO 

2

DILIGENCIADO ANTE 

NOTARIO ES CAUSAL DE 

RECHAZO DE LA HOJA DE 

VIDA, POR LO QUE NO 

CUMPLE NI SE EVALUA LA 

DOCUMENTACION 

PRESENTADA

NO CUMPLE

MARIA FERNANDA 

ROJAS BONILLA

NO INDICA

EL NO ENVIO DEL ANEXO 

2

DILIGENCIADO ANTE 

NOTARIO ES CAUSAL DE 

RECHAZO DE LA HOJA DE 

VIDA, POR LO QUE NO 

CUMPLE NI SE EVALUA LA 

DOCUMENTACION 

PRESENTADA

NO CUMPLE

MONICA ALEXANDRA 

SEGURA

PROFESIONAL DE 

ASISTENCIA TÉCNICA

CUMPLE

ALEXANDER VELASQUEZ

PROFESIONAL 

FINANCIERO

SI BIEN ALLEGA COPIA DE 

LA TARJETA 

PROFESIONAL, NO 

ALLEGA DIPLOMA QUE 

ACREDITA TITULO 

PROFESIONAL, LO CUAL, 

ES CONTRARIO DE 

CONFORMIDAD CON EL 

NUMERAL 4 DEL PLIEGO 

NO CUMPLE

FABIAN ALFONSO 

MUÑOZ

APOYO JURIDICO

NO ALLEGA COPIA DE A 

TARJETA PROFESIONAL

NO CUMPLE

MONICA ALEXANDRA 

SEGURA

NO INDICA

NO SE ALLEGA EL ANEXO 

1, POR LO QUE NO 

CUMPLE NI SE EVALUA LA 

DOCUMENTACION 

PRESENTADA

NO CUMPLE

ALFONSO ALEJANDRO 

PUERTA OLIVERA

NO INDICA

EL NO ENVIO DEL ANEXO 

2

DILIGENCIADO ANTE 

NOTARIO ES CAUSAL DE 

RECHAZO DE LA HOJA DE 

VIDA, POR LO QUE NO 

CUMPLE NI SE EVALUA LA 

DOCUMENTACION 

PRESENTADA

NO CUMPLE

ANDRÉS FELIPE ALEGRÍA 

BENÍTEZ

LIDER EQUIPO DE 

SISTEMATIZACIÓN

NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL DE 7 AÑOS

NO CUMPLE

MARY ROSSY PACHECO

APOYO JURIDICO

CUMPLE

JULIO ERNESTO SANTA 

MENDEZ

APOYO JURIDICO

CUMPLE

CLAUDIO RICARDO 

CISNEROS

PROFESIONAL DE 

ASISTENCIA TÉCNICA

EL NO ENVIO DEL ANEXO 

2

DILIGENCIADO ANTE 

NOTARIO ES CAUSAL DE 

RECHAZO DE LA HOJA DE 

VIDA, POR LO QUE NO 

CUMPLE NI SE EVALUA LA 

DOCUMENTACION 

PRESENTADA

NO CUMPLE

DIANA MARCELA  

ROBAYO

APOYO JURIDICO

SI BIEN ALLEGA COPIA DE 

LA TARJETA 

PROFESIONAL, NO 

ALLEGA DIPLOMA QUE 

ACREDITA TITULO 

PROFESIONAL, LO CUAL, 

ES CONTRARIO DE 

CONFORMIDAD CON EL 

NUMERAL 4 DEL PLIEGO 

NO CUMPLE

DIEGO FELIPE YANGUAS

PROFESIONAL DE 

ASISTENCIA TÉCNICA

EL TITULO DE 

PROFESIONAL ALLEGADO 

ES DE DICIEMBRE DEL 

2021,POR LO QUE, NO 

CUMPLE CON EL PERFIL 

REQUERIDO EN EL. 

PLIEGO DE CONDICIONES 

NO CUMPLE

MANUEL MARIA 

MENDOZA ESTARITA

PROFESIONAL 

FINANCIERO

NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL DE 10 

AÑOS

NO CUMPLE

JUAN CARLOS SAEZ RUIZ

PROFESIONAL 

FINANCIERO

NO SE ALLEGA EL ANEXO 

1, POR LO QUE NO 

CUMPLE NI SE EVALUA LA 

DOCUMENTACION 

PRESENTADA

NO CUMPLE

DARIO FERNANDO 

PAREDES VILLOTA

PROFESIONAL DE 

ASISTENCIA TÉCNICA

CUMPLE

CONVOCATORIA 035 DE 

2022
JOSE FERNANDO 

RAMIREZ PUELLO

MAURICIO ALAYÓN 

AMORTEGUI
DUVAN BENAVIDES

NO ALLEGA 

DOCUMENTOS 

SOPORTE QUE 

ACREDITAN EL 

CUMPLIMIENTO DE LAS 

CONDICIONES DEL 

PERFIL, UNICAMENTE SE 

ALLEGA HOJA DE VIDA 

SIN ANEXOS

CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLECUMPLE

NO SE ALLEGA EL ANEXO 

1, POR LO QUE NO 

CUMPLE NI SE EVALUA 

LA DOCUMENTACION 

PRESENTADA

CARLOS ORLANDO 

MANRIQUE VARELA
DIANA GAITAN ORJUELA

JUAN CARLOS SAEZ 

RUIZ

PROFESIONAL DE 

ASISTENCIA TÉCNICA

PROFESIONAL 

FINANCIERO
APOYO JURIDICO

PROFESIONAL 

FINANCIERO

PROFESIONAL DE 

ASISTENCIA TÉCNICA

SI BIEN ALLEGA COPIA 

DE LA TARJETA 

PROFESIONAL, NO 

ALLEGA DIPLOMA QUE 

ACREDITA TITULO 

PROFESIONAL, LO 

CUAL, ES CONTRARIO 

DE CONFORMIDAD 

CON EL NUMERAL 4 

PROFESIONAL FINANCIERO


